

Korning Murerforretning ApS
Sverrigsvej 27, 7130 Juelsminde

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 12 24 32 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Per Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korning Murerforretning ApS Sverrigsvej 27 7130 Juelsminde
	Telefon: 75673061
	CVR-nr.: 12 24 32 78
	Stiftet: 9. maj 2005
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank, Horsens
Modervirksomhed	Per Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter nybyggeri, om- og tilbygninger samt reparationsarbejder indenfor murerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95.846 mod 188.632 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.985 mod -34.223 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	95.846	188.632
2 Personaleomkostninger	-186.005	-184.943
Driftsresultat	-90.159	3.689
Andre finansielle indtægter	9.138	8.881
3 Øvrige finansielle omkostninger	-51.964	-46.793
Resultat før skat	-132.985	-34.223
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-132.985	-34.223
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.985	-34.223
Disponeret i alt	-132.985	-34.223

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	23.000
Varebeholdninger i alt	25.000	23.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.826	62.485
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.000
Udskudte skatteaktiver	44.400	44.400
Periodeafgrænsningsposter	20.687	20.305
Tilgodehavender i alt	66.913	157.190
Likvide beholdninger	639.927	286.878
Omsætningsaktiver i alt	731.840	467.068
Aktiver i alt	731.840	467.068

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-2.248.911	-2.115.926
Egenkapital i alt	-2.123.911	-1.990.926
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.356	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.789.177	2.417.872
Anden gæld	53.218	28.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.855.751	2.457.994
Gældsforpligtelser i alt	2.855.751	2.457.994
Passiver i alt	731.840	467.068

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalejeren er orienteret herom og har tilkendegivet at ville stille den fornødne kapital til rådighed for selskabets forpligtelser, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.864	178.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.733	2.671
	<u>186.005</u>	<u>184.943</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.705	46.496
Andre finansielle omkostninger	259	297
	<u>51.964</u>	<u>46.793</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.115.926	-2.081.703
Årets overførte overskud eller underskud	-132.985	-34.223
	<u>-2.248.911</u>	<u>-2.115.926</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til STARK, 0 t.kr., har selskabet deponeret 233 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 422, som kun er indregnet i årsregnskabet med tkr. 44, grundet usikkerhed om udnyttelse.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har normale håndværksgarantier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 20356332 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.